

Odberteľ:

Mestský hádzanársky klub Martin
Novomeského 1
036 01 Martin 1

IČO: 37906101
 DIČ: 2021770674

Tel.:

Dodávateľ:

JET SPORT CHAIRMAN, s.r.o.
Považská Teplá 602
017 05 Považská Bystrica

Objednávka č.: OBJ18001
 Forma úhrady: Príkazom
 Dátum objednávky: 08.10.2018

IČO: 31633986
 DIČ: 2020440400
 IČ DPH: SK2020440400

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Objednávame v zmysle Vašej ponuky športovú výbavu v rámci projektu "Podme deti baviť pohybom"						
tréningové kruhy, 20 kruhov, 25 spojok, priemer 40 cm	21 sada	13,90		291,90 0%	0,00	291,90
koordinačný rebrík, 4m, 20 pričok + obal	21 ks	14,20		298,20 0%	0,00	298,20
značkové méty, 16 kusov 1 sada	21 sada	7,25		152,25 0%	0,00	152,25
kužeľ tréningový, výška 30 cm	210 ks	1,82		382,20 0%	0,00	382,20
súprava na preskok, sada= 8xkužeľ, 8xdržiak, 4x tyč+obal, výška 46 cm	21 sada	50,00		1 050,00 0%	0,00	1 050,00
tunel na preliezanie, dĺžka 195 cm, priemer 47 cm	12 ks	22,00		264,00 0%	0,00	264,00
balančný ježko, priemer 18 cm, výška 9 cm	60 ks	5,40		324,00 0%	0,00	324,00
preskakovačka HEXAN 30 cm, 1 ks + 1 spojka	60 ks	4,75		285,00 0%	0,00	285,00
trampolína 100 cm, nosnosť 80 kg	9 ks	35,00		315,00 0%	0,00	315,00
fit lopta malá, priemer 55 cm, nosnosť 120 kg	12 ks	7,00		84,00 0%	0,00	84,00
švihadlo elastické, dĺžka 5 m	18 ks	3,15		56,70 0%	0,00	56,70
neposlušná loptička penová, 9 cm	54 ks	3,15		170,10 0%	0,00	170,10
lano na preťahovanie, dĺžka 10 m	9 ks	22,00		198,00 0%	0,00	198,00
fit lopta stredná, priemer 65 cm, nosnosť 120 kg	9 ks	8,00		72,00 0%	0,00	72,00
Súčet položiek				3 943,35	0,00	3 943,35
SPOLU NA ÚHRADU						3 943,35

V predpokladanej cene objednávky musí byť zahrnutá doprava súvisiaca s dodaním.

Vystavil: Ladislav Bíro

Prevzal:

Pečiatka :

Mestský hádzanársky klub Martin

Novomeského 1, 036 01 Martin
 IČO: 37 906 101, DIČ: 2021770674
 IBAN: SK7711110000006621905002